Respondeo dōm ad p̄s q̄nē q̄ latrā p̄fitec' fuit ut nō sibi latrā in q̄tū creator' s̄z q̄ ipse ē finis z ozigo p̄ma n̄ri eē: z h̄ est q̄ dicit glo. sup̄ illud. ps̄. Dñe de' me' in te speraui. dñe d' p̄ creationē cui latrā debet': z qz ipse creator est in q̄tū bon' sapiēs z potēs: z s̄z oīa h̄s: iō rōne oīuz debet' sibi latrā z non fm̄ vñū hōz tñ. Uñ p̄z rñsio ad obā. q̄nē dōm q̄ qz p̄r z fili' z sp̄s scūs sunt vnus creator: iō debet' eis vna latrā: cum deo debeat latrā in q̄tū creator.

Ad primū ergo dōm q̄ fides debet' deo in q̄tūz est res cogitabilis: z qz q̄cūq̄ fm̄ p̄ re dītingunt p̄ri seozsuz cogitari: s̄z nō querrit' iō tres p̄fōne q̄ sunt tres res diuerse: diuersos fidei articulos h̄nt: s̄z oēs tres p̄fōne sunt vnus creator. vñ z vna latrā eis debet'. Ad 2<sup>m</sup> dōm q̄ natura dina est p̄ se subsistēs ēt circūscri p̄is p̄fōnis distinctis: q̄s fides supponit: vñ agere p̄p̄t ei ēt circūscripta distinctiōe p̄fōnarūz: z p̄ oīs latrā. Ad 3<sup>m</sup> dōm q̄ q̄nis due nature sunt distincte fm̄ se: tñ sunt vnite in p̄fōna: z qz vñ' honor debet' dīne nature z p̄fōne: iō p̄er oīs vñ' honor debet' dīne nature z hūane cui debet' vñ' honor qui z p̄fōne diuine.

Ad tertīā q̄nē dōm q̄ in nobis est triplex bonū. sp̄uale: corp'ale: z extrinsecū: z qz h̄ oīa in nobis a deo sūt iō s̄z oīa debem' deo latrā exhibere: z s̄z sp̄i exhibem' ēt debita dilectionē: s̄z corp' p̄strationes z cātus: fm̄ ex teriora aut sacrificia luminaia z h̄s: q̄ deo nō p̄p̄ ei' idigētiā exhibem': sed in recognitionē q̄ oīa ab ip̄o hēmus: z sic eū ex oīb' recognoscim': ita ēt eū ex oīb' honoram'.

Ad primū ergo dōm q̄ corp'alīa erāt in ye. le. pure corp'alīa: qz grām nō p̄tinebāt: erāt tñ signa sp̄ualius: s̄z corp'alīa q̄ nos deo exhibem' nō sūt pure corp'alīa: s̄z sūt sacra p̄tinetia grāz z sacralia. vñ nō est silr de noua z veteri obfūātia. Ad 2<sup>m</sup> dōz q̄ q̄nis de' sit sp̄s: est tñ creator corp'is: z iō p̄ncipalr ei in sp̄u hūre debem'. scōario aut' ēt in corp'e: z iō ēt vocaliter oza mas vt sibi nō soluz sp̄s: s̄z ēt ligna carnis obsequat' vt z nos ipsos z alios ad laudē dei excitemus. Ad 3<sup>m</sup> dōz q̄

quis de' vbiq̄ sit: tñ institutū est ab ecclia vt sacrificiū mis se ei offerat vñs orientē p̄p̄ tria. p̄p̄ signationē: qz a deo est nobis mētis illuminatio: sic lumē corp'ale ab oziete: z qz est nobilior pars orbis: z oē qd est nobili' apud nos deo debem'. 3<sup>o</sup> p̄pter opa q̄dā notabilia ip̄i' in oziete: qz ipse mouet celū cui' mor' ab oriente incipit: ipse ēt padisuz in oriente constituit: ipse etiā ab oziete ad iudiciū veniet sic